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Majówka w Jastrzębiu

Tegoroczny sezon piknikowy w Gminie Poraj obfituje w imprezy plenerowe. Jedna z nich odbyła się w minioną sobotę,
19 maja, w Jastrzębiu. Mieszkańcy i społeczność miejscowej szkoły wyśmienicie bawili się na Festynie Rodzinnym.
Atrakcji nie brakowało.

Fot.: Jolanta Lisowska, UG Poraj

Pierwszą w tym roku majówkę zorganizował Jastrząb

Tegoroczna aura sprzyjała uczestnikom pierwszej w tym sezonie majówki w Gminie Poraj. Pieczołowicie
przygotowywany, w najdrobniejszym szczególe, przez całą społeczną szkolną oraz pod czujnym okiem dyrektor
Jadwigi Kidawy Festyn Rodzinny spowodował, że chętnych do wspaniałej zabawy nie brakowało.

Nad Festynem Szkolnym patronat objął wójt Łukasz Stachera.

W trakcie imprezy odbyły się dwa mecze piłki nożnej: Dziewczyny kontra Polonia Poraj i Uczniowie kontra
Rodzice. Sporo pozytywnych emocji wzbudziły występy uczniów szkoły. Wójt ufundował nagrody, które wręczył wraz
z przewodniczącym Rady Gminy Poraj Andrzejem Pawłowskim.

Młodzi artyści prezentowali się w wierszu i piosence.

Atrakcją Festynu były pokazy tresury psów służbowych z Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji
w Częstochowie, koncert Młodzieżowej Orkiestry Dętej ze Szkoły Muzycznej I stopnia w Myszkowie, występ
koziegłowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, który został przyjęty z aplauzem i pokaz sprawności strażaków z
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Jastrzębia.

Sporo pozytywnej energii wzbudził spektakl „Książę szuka żony”, który wystawiony został przez nauczycielki ze szkoły
z towarzyszeniem uczniów.

Wystąpiła tancerka Elżbieta Bednarczyk, która zaprezentowała tańce romskie, turecki, arabskie i flamenco.

Zabawie towarzyszyły stoiska gastronomiczne, zamek dmuchany i trampolina, strzelanie zorganizowane przez
żołnierzy rezerwy.

Wieczorem specjalnie dla swojej rodzimej publiczności wystąpił zespół „Set The Point”.

Majówka była również okazją do złożenia podziękowań ze strony władz Gminy Poraj dla przedstawicieli lokalnego
środowiska sołectwa za aktywną pracę na jego rzecz. Wśród uhonorowanych przez wójta Łukasza Stacherę znaleźli
się: ks. Marek Latos, radny Sylwester Sawicki, sołtys Edward Kuc, dyrektor Szkoły Jadwiga Kidawa, OSP
Jastrząb, KGW „Kalina”, Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Koło Terenowe w Jastrzębiu.
Również wójt odebrał specjalne podziękowania ze strony szkoły, za współpracę i wszelką pomoc.

Fot.: arch. SP w Jastrzębiu

Imprezę poprowadzili nauczyciel Katarzyna Floryszczyk i Andrzej Kozłowski.

Na zakończenie majówki gorącymi rytmami rozgrzał wszystkich DJ Maka.

Więcej zdjęć z majówki znajduje się na profilu SP w Jastrzębiu na fb.

 

https://www.facebook.com/Szkoła-Podstawowa-im-Kazimierza-Wielkiego-w-Jastrzębiu-606458579541771/

